
Sevgili Öğrenciler, 

Bilindiği üzere dünya çapında pandemi haline gelmiş Covid-19 salgını sebebiyle bir takım 

eğitim öğretim faaliyetlerine ait süreçlerde değişiklikler yapılmak zorunda kalınmıştır. Bu 

bağlamda ikinci ve üçüncü sınıf zorunlu dersleri arasında yer alan Staj I ve Staj II dersleri de bu 

süreçten etkilenmiştir. Gelinen noktada öğrencilerimizin 2020 yılı yaz döneminde Staj I ve Staj II 

derslerine ait stajlarını nasıl yapacaklarına dair fakültemizin ilgili kurulları ile yapılan görüşmeler 

neticesinde durum tüm yönleri ile göz önünde bulundurulmuş ve aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

i) Bahar döneminde Staj dersini almış İKİNCİ SINIF ÖĞRENCİLERİ kendi tercihleri 

doğrultusunda istemeleri halinde 2020 yılı yaz stajlarını kabul yazısı aldıkları kuruluşlarda 

uygulamalı olarak yapabileceklerdir. Bu yaz döneminde staj yapmak istemeyen ikinci sınıf 

öğrencileri 2021 yılı yaz döneminde hem Staj I hem de Staj II derslerine ait stajlarını birlikte 

yapacaklardır. 

ii) Bahar döneminde Staj dersini veya derslerini almış ÜÇÜNCÜ ve DÖRDÜNCÜ SINIF 

ÖĞRENCİLERİ 2020 yılı yaz stajlarını kendi tercihleri doğrultusunda ister uzaktan eğitim 

yöntemi ile isterlerse de kabul yazısı aldıkları kuruluşlarda uygulamalı olarak yapabileceklerdir.  

iii) Öğrencilerimiz, kişisel bilgiler ile staj yapma tercihlerinin istendiği ve bölüm 

sayfalarından ulaşacakları Staj Tercih ve Bilgi Formu’ nu uygun şekilde doldurarak, bölüm staj 

sorumlularına e-posta yoluyla en geç 1 Temmuz 2020 tarihine kadar göndereceklerdir. Bahar 

döneminde staj dersini veya derslerini almış tüm öğrencilerimizin Staj Tercih ve Bilgi Formu’ nu 

doldurmaları ve ilgili bölüm sorumlularına göndermeleri zorunludur.  

iv) 2020 yılı yaz stajını uzaktan eğitim ve uygulamalı olarak yapmak isteyen öğrencilerimiz 

Staj Tercih ve Bilgi Formu’ na ek olarak Zorunlu Staj Formunu da dolduracaklardır. Bu iki form, 

bölüm staj sorumlularına e-posta yoluyla en geç 1 Temmuz 2020 tarihine kadar gönderilecektir. 

v) 2020 yılı yaz stajları ister uzaktan eğitim yöntemi ile isterse de uygulamalı olarak 

aşağıdaki takvim esas alınarak yapılacaktır. 

STAJ TAKVİMİ 

‘Staj Tercih ve Bilgi Formu’ 

ile ‘Zorunlu Staj Formu’ nun 

Son Teslim Tarihi 

En geç 1 Temmuz 2020 tarihine kadar bölüm staj sorumlularına 

e-posta yoluyla gönderilecektir. 

Staj Yapma Tarihleri 

Bir defada 8 hafta staj yapması gereken öğrenciler,  

13 Temmuz 2020 - 4 Eylül 2020 tarihleri arasında stajlarını 

yapabilirler. 

7 ve daha az hafta staj yapması gereken öğrenciler,  

13 Temmuz 2020 - 28 Ağustos 2020 tarihleri arasında stajlarını 

yapabilirler. 

Staj Dosyalarının Son Teslim 

Tarihi 

Hazırlanan staj dosyaları en geç 09 Eylül 2020 tarihine kadar 

bölüm staj sorumlularına elden teslim edilecektir. 

 



vi) Uzaktan eğitim yöntemi ile staj yapmak isteyen öğrencilerimiz stajlarını, bölümlerinin 

belirleyeceği ve bölüm sayfalarından duyurulacak uzaktan eğitim staj kuralları çerçevesinde 

yapacaklardır. 

vii) Uygulamalı olarak stajlarını yapmak isteyen öğrencilerimiz stajlarını, bölümlerinin 

daha önceden belirlediği staj yapma kuralları doğrultusunda ve yine bölümleri tarafından 

belirlenmiş şartları sağlayan kuruluşlarda yapacaklardır. 

viii) Staj işlemleri ile ilgili karşılaşabileceğiniz soruları aşağıda iletişim bilgileri verilmiş 

bölüm staj sorumlularına e-posta yolu ile ulaşarak danışabilirsiniz. 

İçinde bulunduğumuz ve dünya çapında pandemi haline gelmiş Covid-19 salgını sebebiyle 

tüm öğrencilerimizin ve özellikle uygulamalı staj yapmak isteyen öğrencilerimizin Sağlık 

Bakanlığı’ nın belirlediği salgın kapsamında alınması gereken (maske takma, sosyal mesafe vb.) 

tedbirleri harfiyen alacaklarını ümit eder, sağlıklı günler dileriz. 
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